Prefeitura do Município de Jaeuariúna
Departamento de Licitações e Contratos

Rua Alfredo BuCHo, 1235 - Centro - Jaguariúna - SP - CEP 13910-027
Fome:(19) 3867 9801/ 9780/ 9825/ 9786

wu,l.v .licitacoes.iaau ariuna.se . qov.br

TERMO DE HOMOLOGACAO

PROCEDIMENTO LICITATORIO N' 500/2022

PREGAOELETRONICON'151/2022

Mana Emília Peçanha de Oliveira Salva, Secretária de Gabinete do Município de Jaguariúna:

Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições, HOMOLOGA o certame licitatório PREGÃO

ELETRONICO N' 151/2022, que tem por objeto "Aquisição de Equipamentos Hospitalares e

Informática: em favor das licitantes a seguir com seus respectivos itens, valores unitários e

totais

Nome: EQUIMED EQUIPAMENTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA
CNPJ: 38.408.899/0001-59
Total Fornecedor: RS 185,00 (Cento e Oitenta e Cinco Reais
Item l Descrição UND l QTD l ValorUnitário l ValorTotal

10 E ESTETOSCÕPIOADULTO I UN 1 2 R$92.50 R$185.00

Nome: C E C IMPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA
CNPJ: 24.864.422/0001-73
Total Fornecedor: RS 1.080,00 (Hum Mil e Oitenta Reais

Item Descrição l UND QTD l Valor Unitário ValorTotal
II LARINGOSCÓPIOADULTO UN I Í R$1.080.00 1 R$1.080,00

Nome: CIOMERCIAL & SERVICOS COSTA EIRELI
CNPJ: 39.324.214/0001-59
Total Fornecedor: R$ 1.248,99 (Hum Mil Duzentos e Quarenta e Oito Reais e Noventa e

Nome: T. GUIMARAES -- INFOjiMATICA
CNPJ: 07.274.334/0001-00

Total Fornecedor: RS 5.300,00 (Cinco Mil e Trezentos Reais
Item l Descrição l UND QTD l ValorUnitário
7 I COMPUTADOR(DESKTOPBÀSICO) UN 2 F R$2.650,00

Valor Total
R$ 5.300,00

Nome: MEDSUPPLIES EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA
CNPJ: 39.422.495/0001-82

Página l de 2

\/

y ove Centavos
Item Descrição UND QTD Valor Unitário Valor Total

9 ESCADA COM 2 DEGRAUS   3 R$ 256.33 R$ 768.99
12 MESA DE EXAMES     R$ 480.00 R$ 480.00

I'otal Fornecedor: RS 6.078.00 Seis Mil e Setenta e Oito Reais
Item Descrição UND QTn Valor Unitário Valor Total

8 ELETROCARDIOGRAFO UN l RS 6.078.00 R$ 6.078,00

])!T&jtura do Município de Jaeuariúna
R

Departamento de Licitações e Contratos
Alfredo Bueno, 1235 - Centro - .Jaguariúna - SP - CEP 13910-027

Fine:(19) 3867 9801/ 9780/ 9825/ 9786
www, l icitacoes.iaauariuna. SD. aov.br

Nome: CIRURGICA CERON IMPORTADORA E EXPORTADORA DE
EQUIPAMENTOS HOSPITALARES E VETERINÁRIOS LTDA
CNPJ: 18.258.209/0001-15

Nome: HOSPILAB HOSPITALAR EljiELI
CNPJ: 31.531 .928/0001-26

Nome: LEISTUNG EQIJIPAMENTOS LTDA
CNPJ: 04.187.384/0001-54

Homologando ainda que os Itens 1, 3, 4, 5 e 13 tenham sido considerados FRACASSADOS

Jaguariúna/SP, 13 de dezembro de 2022

Mana Emília Peçanha de Oliveira Salva
Secretária de Gabinete

Página 2 de 2

Item Descrição   C)TD ValorUnitário l ValorTotal
2 BOMBADEINFUSÂO UN 2 R$ 4.930.00 R$ 9.860.00

[tem Descrição   OTD Valor Unitário Valor Total
6 CARDIOVERSOR UN l R$ 23.999.00 R$ 23.999.00

Item Descrição UND QTD Valor Unitário l Valor Total

14
VENTILADOR PULMONAR

PRESSOMETRICO E VOLUMETMCO
UN l R$ 53 .000.00 R$ 53.000.00